et dona. in vi. ryl. l. cu. hic. §. si marit. et gl.
i. res vxoris. C. de dona. inter vi. et vx.

Donatio iij. inter viz et vxore
constate in iuramento si
v. Rō ē ne mutuo amore iuuicē spoliāre
in donatōibz nō tēperantes. vt ter. i. l. i. ff.
co. intellige si alter sit ditior et alter pauper
or. vt in. c. donatio. de dona. inter vi. et vxor.
Ad intellige vez i donatōe pura et simpli/
a. et qua. s. donatio. j. i. pn. Hec i donatōe
remuneratiua. qz nō phitet. vt i. l. qd autē.
§. si vir. ff. e. ti. vbi p. qz si vir donat vnam
re vxori. vxor alia viro sit hinc de comp/
sario. Et p. hoc notabiliter dicit Bar. in. l. si
donatio. ff. de ob. et gl. i. l. si i. voluntate. C.
de po. p. pleba. pōt constiture dotē nobili
cui nutre vult a iō donādū. l. s. p. f. in tps
iurimōij. qz ē remuneratiua. et nō simplex.
facit ad hoc. l. aquilius. ff. de dona. et feli.
minima phitētia donationē. nec solū pro
phitētia. vt i. l. qd autē. sed i eos qui ad eos
p. rōt. et i. aut interpositas psonas. vt. l. si
spōsio. §. generaliter. ff. eo. ti.

1. Quid si viro mortis cā donare volēti mā
dū vit q. donet vxori: R. q. donatio ē nul
la. q. videt ac si vir donaret. l. idēq. ff. eo. ti.
Hec si volēti legare in hī. mādo q. leget vx
or. nō facit donatōz inē viz et vxor. c. l. sed si
va. §. qd legatur. ff. e. Rō. qz i donatōe cā
mortis etiā sine traditōe trāsfert dōnum re/
uocabilitē. l. i. j. ff. de pn. b. sec. i. legatio qd
cedit solū a tēpōris. vt. l. a. rido. cū si. ff.
de iur. iud. i. pmo casu q. sro dōno viro non
pōt. §. i. hō sic. qz nō acqrit nisi morte scēn
ta. Hoc limita vez qn iā donauit causa
mortis. sed qn solū disposuerat donare va
lebit si mutuo pposito ad instātiā viti do
nar vxori. qz sic rō cessat diūsitatē delegato.

2. Quid si in iuramento nō valeat donatio inter
vi et vxorē: R. q. nō. sed fallit i. vij. casibz.
Primus in donatōe impatoris facta p iu/
q. vel contra. c. r. in. l. p. C. eo. ti. Scōs si
edes vxoris in cēdio exstē sunt donati ad
ex. et iuratiōē a viro valet in q. tū edificij
cōmicio ex postulat. l. q. si vir. ff. eo. ti. Et/
d. p. marit. pstante iurimōio remittere
vxori dotē sibi ab ea pmissam i toto vel in
p. vt. ff. glo. singularis. et ibi. ff. et Bal. in. l.
si pstante. C. de dona. an. nup. l. remissio al
terius debiti nō valet sicut nec assignatio al
terius debitoris. qz hec oia donatōes sunt d.
l. si spōsio. §. si debitor. Quar. si ex tali do/
natiōe nō sit pauper qui donat. q. nō cui
donat fiat ditior. vt si marit. in iurimōio hec.

res ab aliquo nō adijt hereditatē vt ad vx
orē substitutā pueniat. vel si repudiet lega
tū vt remaneat apud vxorē onerata p lega
to p testatorē. vel si rogatus restituere here
ditatē vxori nō retraheret q. tū cā donatio
nis. vt i. l. si spōsio. §. si marit. heres. ff. eo.
vbi ter. neqz em pauper sit q. nō acqrit. sed
q. de p. iurimōio suo deponit. idē dicit q. do
nat rē alienā. l. s. et si pstante. ff. eo. ti. Intelli
ge i tali casu q. ipe donas nō teneat restituere
re. vt puta de licentia d. n. d. n. sibi liberā facul
tatē donādū. donauit. Quis si aut donatu
z nō sit ditior. q. nō donator fiat pauper.
vt si donauit ad emēda vngūta. d. l. q. at.
§. j. Idē si donat vxori p. cōmā vt p. cogna
to suo sportulas soluat. q. nō ipsa vxor p.
cōmā ipsaz mutuo fuisset acceptura. d. l. si
spōsio. §. p. Idē dicit si soluat v. et r. gal. p. ca
sim. No. Idē si dat ad oblatōe faciēdas vl
aliā piā cāz fm. eisdē. Hec s. vt vxor si expē
deret i iurimōio. nō p. p. h. min. teneret. vt i. l.
qd. de bonis. ff. ad. l. fal. q. satis ē q. donata
ri. effect. et locupletior. vt no. Pa. in. d. c. do
natio. c. ti. Hec q. nō donat i tps finiti iurimōij
vt iures fiat mariti vel vxoris. cuz
mors fuerit scēta. l. s. interim. i. pn. ff. e. ti.
Septim. q. nō donat cā mortē cuiuscūqz spe
ctet. sit ista donatio cā mortē. vt i. d. l. s. inte
rim. in. pn. nisi ita fiat vt nullo mō reuocet.
qz nō valeret fm. glo. i. d. l. s. interim. Hec
tū q. vxor donat viro cā dignitatē vl ho
noris a dipiscēdi. l. qd. a dipiscēdi. ff. eo. ti.
Quo pfirmat donatio inualida int. viti
et vxorē: R. q. in duobz casibz. Pmo morte
donatē et nō reuocatis ta cite vel expse. vt. l. j.
et. iij. C. e. ti. et. d. c. donatio. Limita vez q.
morte pfirmati donatōe q. si c. vltra quingar
tos solidos. qz si cēt vltra quingētos solidos.
et sit facta sine insinuatōe nō pfirmat morte
nisi expse tū c. app. obauit. Si approba
uit expse in morte valebit vt legatu qd nō
indiget insinuatōe. alā nō fm. glo. et Jo. an.
in. d. c. donatio. Itē q. non fuerit facta sim
plici pmissione. qz si lic nō valeret. l. papini
an. ff. eo. ti. et ibi Bar. dicit vez nisi interue
nisset traditio vera vel ficta. puta qz confi
tes habuisse. qz sic pfirmaret. Requirit g.
traditio in vita donatis vt donatio morte
pfirmet. vt. j. Pactum. §. v. v.
Hec dubitat an intelligat iste casus de mor
te naturali tū q. pfirmet talē donatōz. R.
q. nō. l. s. etiā de cōsili illa q. p. d. i. libertas. et ser
uus effiat. vt. l. cū hic stat. §. si donator. ff.
eo. l. c. si effiat seruus p. n. vt. C. eo. ti. l. res